平成 25 年２月 12 日

各 位

会社名 アイディホーム株式会社

代表者 代表取締役社長 久林欣也

(コード番号 ３２７４)

問合せ先責任者 取締役管理部長 櫻井秀彦

電話番号 042-451-8615

(訂正・数値データ訂正)「業績予想の修正に関するお知らせ」の一部訂正について

平成 25 年２月 12 日に発表いたしました「業績予想の修正に関するお知らせ」について、一部誤

りがありましたので下記のとおり訂正いたします。

なお、訂正個所には下線を付して表示しております。

記

１．訂正の内容

【訂正前】

【単体通期】 （単位：百万円）

１株当たり

当期純利益

円　銭

67,530 5,322 5,000 2,930 634   78

今回発表予想(B) 68,936 4,564 4,369 2,567 548   12

増減額(B)－(A) 2,406 △758 △631 △363

増減率(％) 2.1 △14.2 △12.6 △12.4
(ご参考) 前期実績

　　　　平成23年12月期
591   07

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

55,470 4,730 4,495 2,648

前回発表予想(A)

【訂正後】

【単体通期】 （単位：百万円）

１株当たり

当期純利益

円　銭

67,530 5,322 5,000 2,930 634   78

今回発表予想(B) 68,936 4,564 4,369 2,567 548   12

増減額(B)－(A) 1,406 △758 △631 △363

増減率(％) 2.1 △14.2 △12.6 △12.4

(ご参考) 前期実績

　　　　平成23年12月期
55,470 4,730 4,495 2,648 591   07

前回発表予想(A)

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

以上